

Årsredovisning för
A. Carlsson Åkeri AB

559272-3489

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anton Carlsson
Styrelseledamot

2025-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A. Carlsson Åkeri AB, 559272-3489, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eda kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess åkeri med flis och massatransporter. Uppdragsgivare för transporter är Västvärmlands LBC AB.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 412 792	3 218 453	3 351 458	3 806 511
Resultat efter finansiella poster	500 353	330 264	79 783	709 452
Soliditet %	21,4	33,1	63,1	66

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år till följd av att ytterligare en bil är satt i drift.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	821 511	33 609
Balanseras i ny räkning		33 609	-33 609
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			368 562
Belopp vid årets utgång	100 000	655 120	368 562

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	655 120
Årets resultat	368 562
Summa	1 023 682
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 023 682
Summa	1 023 682

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 412 792	3 218 453
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 412 792	3 218 453
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-517 718	-1 675 031
Övriga externa kostnader		-3 471 072	-75 392
Personalkostnader	2	-808 980	-486 958
Avskrivningar av anläggningstillgångar		-812 590	-402 592
Övriga rörelsekostnader		0	-92 053
Summa rörelsekostnader		-5 610 360	-2 732 026
Rörelseresultat		802 432	486 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		662	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-302 741	-156 163
Summa finansiella poster		-302 079	-156 163
Resultat efter finansiella poster		500 353	330 264
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		165 000	149 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-432 925
Summa bokslutsdispositioner		-35 000	-283 925
Resultat före skatt		465 353	46 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 791	-12 730
Årets resultat		368 562	33 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 039 057	329 169
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	2 706 978
Summa materiella anläggningstillgångar		6 039 057	3 036 147
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	894 530	370 500
Andra långfristiga fordringar	6	254 248	159 248
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 148 778	529 748
Summa anläggningstillgångar		7 187 835	3 565 895
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		591 692	260 723
Övriga fordringar		18 905	93 026
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 288	12 779
Summa kortfristiga fordringar		636 885	366 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		563 102	901 414
Summa kassa och bank		563 102	901 414
Summa omsättningstillgångar		1 199 987	1 267 942
SUMMA TILLGÅNGAR		8 387 822	4 833 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		655 120	821 511
Årets resultat		368 562	33 609
Summa fritt eget kapital		1 023 682	855 120
Summa eget kapital		1 123 682	955 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	165 000
Ackumulerade överavskrivningar		850 000	650 000
Summa obeskattade reserver		850 000	815 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	4 117 743	2 067 895
Summa långfristiga skulder		4 117 743	2 067 895
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 102 732	387 732
Leverantörsskulder		341 701	6 842
Övriga skulder		769 446	545 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 518	55 861
Summa kortfristiga skulder		2 296 397	995 822
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 387 822	4 833 837

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	6-8

Kommentar

Maskiner och andra tekniska anläggningar består i huvudsak av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	408 995	408 995
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 815 500	0
Omklassificeringar	3 276 615	0
Utgående anskaffningsvärden	7 501 110	408 995
Ingående avskrivningar	-79 826	-26 693
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-1 001 297	0
Årets avskrivningar	-380 930	-53 133
Utgående avskrivningar	-1 462 053	-79 826
Redovisat värde	6 039 057	329 169

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 276 615	875 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	2 714 115
Försäljningar/utrangeringar	0	-312 500
Omklassificeringar	-3 276 615	0
Utgående anskaffningsvärden	0	3 276 615
Ingående avskrivningar	-569 637	-320 625
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	100 447
Omklassificeringar	1 001 297	0
Årets avskrivningar	-431 660	-349 459
Utgående avskrivningar	0	-569 637
Redovisat värde	0	2 706 978

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	370 500	370 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	524 030	0
Utgående anskaffningsvärden	894 530	370 500
Redovisat värde	894 530	370 500

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	159 248	99 248
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	95 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	254 248	159 248
Redovisat värde	254 248	159 248

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	556 795	516 967

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 448 288	2 455 460
Summa ställda säkerheter	5 448 288	2 455 460

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-11

Charlottenberg

Anton Carlsson
Anton Carlsson
Styrelseledamot

2025-12-12
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

Ernst & Young Aktiebolag

Henrik Utgård
Henrik Utgård
Auktoriserad revisor


